
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ПЕРША СЕСІЯ  ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 19 листопада 2010 року № 13

Про створення та склад робочої
групи по підготовці проекту
Регламенту Кіровоградської
міської ради шостого скликання

Керуючись статтями 26, 48 Закону України "Про місцеве самоврядування 
в Україні", міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Створити робочу групу по підготовці проекту Регламенту 

Кіровоградської міської ради шостого скликання у складі:

голова групи:
Волков Ігор Вікторович

члени групи:
Виноградова Любов Георгіївна
Горбунов Олександр Володимирович
Калкіна Людмила Іванівна
Ковальчук Олександр Миколайович
Кролевець Андрій Вікторович
Кур׳ян Андрій Сергійович
Мосін Олександр Володимирович
Садовий Микола Ілліч
Слівнов Володимир Володимирович
Топчій Павло Сергійович
Шаповалова Валентина Федорівна
Ярошенко Володимир Іванович

2. Робочій групі підготувати проект Регламенту Кіровоградської міської 
ради шостого скликання та до 3 грудня 2010 року внести на розгляд міської 
ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 
ради Волкова І.В.

Міський голова О.Саінсус


